

Märjamaa Nädalaleht

KOGUKONNA TEATAJA AASTAST 1991

Nr 29 (1554)

22. august 2024

Hind 0,70 eurot

TÄNA LEHES:

- Saame tutvaks: Kivi-Vigala põhikooli direktor Karel Alliku. Lk 2
- Väljakaevamised kahes matmispaigas. Lk 3
- Paisu talu kohvik tõmbas nagu magnetiga. Lk 6
- Liisa Koik on uue Eestiga ühevanune. Lk 6

Poti laadal oli kauplejaid Eesti eri paigust



Laadaplats kauplejate ootel.

Poti laat tervitas kõiki laadavilisi pühapäeval, 11. augustil Vana-Vigalas. Kauplejate seas oli märgata kohalikke Vigalast ja Märjamaalt, aga müüjaid oli tulnud ka Saaremaalt, Hiiumaalt, Võrust, Harju- ja Pärnumaalt.

Traditsiooni kohaselt avasid päeva Raplamaa priitahtlikud pritsumehed ja -naised, kes MP-800 mootorpumba hargnemises mõõtu võtsid. Parimatest parimad olid sel korral Laukna noortevõistkond, Vahastu naised ning Laukna mehed. Meeste arvestuses teise koha saavutasid omad mehed Vana-Vigalast. Pritsumeeste mõõduvõtmist veavad eest kohalikud mehed eesotsas Martin Andrelleriga. Loodame kohtuda pritsumeeeste ja -naistega ka järgmise aasta Poti laadal.

Kuigi ilmateade ennustas meile sambust ilma, siis pääsesime hoovihmaga kell 11, mille püüdis kinni kloun Ummi. Sealt edasi kulges laat sooja päikese ja ilusa rannailmaga. Laadaprogrammile andsid särtsu swingtantsijad Tallinnast. Tantsutrupp Modus esines kahel korral mitmekülgselt ja meeleoluka kavaga, millest ei puudunud säravad riided ja

hulganisti tõsteid. Muusikalise poole pealt kandsid hoolt muhedad mehed ansamblist Hollari, kes mängisid simanlikku-rahvalikku tantsumuusikat.

Traditsiooniliselt valisime laadakonkursi käigus parima kodukeeksi ja -kalja. Keeksidest noppis võidu Sirje Viljastu, kaljameistriks sai Oliver Pullisaar. Valitud sai ka Poti laada rammumees ja rammunaine. Selleaastasel rammukatsumisel tuli tassida veekanistreid aja peale. Laada rammumeheks sai Kevin Siim ja rammunaiseks Kadri Seller. Nii rammukatsumise kui ka laadakonkursi esikohad said sel aastal rinda uhke roseti ning premeeritud karikaga.

Üheks tõmbenumbriks võib pidada Poti laadal õnne-loosi. Seekordse laadaloosi auhinnaks olid meie käsitöölise kaubad või annetused MTÜ Gabrieli Loomade Elu kassidele. Selle MTÜ taga on kohalik noormees Gabriel Vodolaztšenko, kes pakub hoolt ja hoiukodu hüljatud kassidele. Gabrieli MTÜ-le on annetused oodatud aastaringelt ning tema kontaktid on leitavad internetist. Laadaliste abiga kogusime Gabrielile 250 eurot.



Esineb tantsutrupp Modus.



Mootorpumba lahinghargnemine. Fotod korraldajate kogust

Aitäh kõikidele laadalistele, kes olenemata tuulisest ilmast tulid Poti laata uudistama! Rõõm oli laadal kohata palju särasilmseid kauplejaid. Nii mõnelegi laadaletile soovime järgmiseks aastaks rohkesti kannatlikku meelt, sest uued tuuled puhuvad ka meie suunas.

Poti laada meeskond soovib esile tõsta Märjamaa vallavalitsuse haldusmeeskonda ja kohalikku talunikku Jaan

Kuusikut, kes laadaplatsi eesti niivõrd head hoolt kandsid!

POTI LAAT TÄNAB!

Suur-suur aitäh Varmo, Ragnar Richard, Raivo, Ave ja Annabel!

Suur aitäh panuse eest Martin ja priitahtlikud päästjad!

Suurim tänu Märjamaa vallale toetamast Poti laada korraldamist!

Kool kujundab tuleviku tegijaid

SAAME TUTTAVAKS

Kivi-Vigala põhikooli uue direktori Karel Alliku esimene tööpäev oli 15. augustil. Hommikul tervitasid teda vallavalitsuse ja kooli esindajad, 21. augustil saadakse kokku juba kõigi kolleegidega.

Pärast senise direktori Priit Kärсна ootamatut surma viis õppeaasta lõpuni direktori kohusetäitja Kristine Niit, seejärel hakkas vallavalitsus otsima uut koolijuhti.

Alliku lõpetas 2004. aastal Pärnu Koidula gümnaasiumi. Eesti Maaülikoolis õppis ta bakalaureuseastmes loomakasvatusteaduste tootmist, magistriraad on kalakasvatustes.

Haridussüsteemi jõudis ta Noored Kooli programmi kaudu, kus õppis aastatel 2018–2020. Mõni aasta hiljem lisandus osalemine Noored Kooli vilistlaste rahvusvahelises arenguprogrammis, mis koondab ettevõtlikke ja suure visiooniga inimesi. Pilootprojekti eesmärk on üle Euroopa luua võimalused, et kõigil lastel oleks väga hea haridus. Alliku peab tuleviku jaoks väga oluliseks selle programmi raames saadud kontakte.

Oluline on mõtestada oma tööd

„Mulle öeldi, et Noored Kooli on väga hea juhtimise õpetav programm ja just juhtimise pool mind sellega liitudes kõnetas,“ tõi Alliku välja. Ta lisas, et õpe oli väga praktiline ja eriti ägedaks on läinud pärast lõpetamist, sest siis on võimalik ise otsustada, kuidas ja mida teha. Näiteks aastatel 2020–2023, kui ta töötas Sindi gümnaasiumi direktorina, suudeti koos meeskonnaga kooli mainet parandada ja õpilaste arv hakkas suurenema.

Meeskonna juhina on Alliku võtnud fookusse teda ümbritsevad inimesed, et kuulata

ära, millised on nende rõõmud, mured, hirmud, energiaallikad. Ta peab oluliseks, et kolleegid teadvustaksid oma töö mõtestatust.

„Alati pole kerge saada kolleegilt vastust küsimusele, millest ta unistab. Arvan, et see on väga oluline küsimus, sest kui õpilaste ees olev inimene ei oska unistada või ei taha unistada, siis pole ta väikestele ka eeskujuks, kes tahaksid omi eesmärgi seada. Juhina pean oma suurimateks õnnestumisteks aidata inimestel taas leida oma eesmärki, vabastada neid piiravatest uskumustest ja särada inimestena,“ kinnitab Alliku.

Kogemusi kaugelt maalt ja lähedalt

Kuue aasta eest Noored Kooli programmi kandideerides pidas Alliku oma taustaks juhtimiskogemusi ennekõike hotellindusest, mis olid kogunenud töötades administraatorina Pärnu Rannahotellis ja Ammende Villas. Aga noore mehe pagasis on ka seitse seiklusrikast kuud Austraalias ja 14 kuud Prantsuse Guajaanas.

„Lõuna-Ameerikas oli mul töökoht keset džunglit. Minu üks ülesandeid oli õhtul panna generaator tööle, süüdata lambid ja tõmmata üles lina, mille pealt turistid said öösel putukaid püüda. Džunglis elas sain oma hirmudest üle – väljaspool paarikümne meetri laiust valgussõõri ei teadnud ju, mis loom võib seal varitseada. Oled küll võimalikest ohtudest teadlik, aga lased end vabaks. Kui oleksid kogu aeg hirmul, siis hulluks kiiresti.

Austraalias ei huvitanud kedagi su diplomid. Seal oled vaid see, kes sa inimesena oled ja just nii edukas, kui oled. Sa lood kontakte ja nii avanevad uued võimalused,“ pajatas Alliku kauges maades saadud kogemustest.

Õpetaja amet ei olnud Allikul haridusmaastikule sisene misel eesmärgiks, aga klassi ees oli ta veel juunikuuski.



Kivi-Vigala põhikooli direktor Karel Alliku.

Foto: Tiina Gill

Siis Pärnu ühisgümnaasiumis projektõppe õpetajana. See töö puudutas Erasmus+ projektidega seotud tegevusi. Ta on olnud ka Pärnu Tammsaare koolis inglise keele õpetaja. Viimati töötas Alliku huvihariduskoolis Full Cycle Game Academy, kus õpetatakse arvutimängude loomise erinevaid tööprotsesse.

Oskus näha suurt pilti

Karel Alliku esimesed sammud Kivi-Vigala koolis on saadud tuttavaks kolleegide ja kogukonnaga. Pärast senise koolijuhi ootamatut surma peab ta oluliseks panna kooli pikemaajalised arendustegevused ootele, peamine on taastada usk tulevikku.

„Juhi rolliks on olla hooliv, kaasata kooliperet otsustusprotsessidesse, olla läbipaistev ja aus. Muudatustega liikuda edasi järk-järgult, kui kooliperre on selleks valmis. Kindlasti on vaja väga palju toetada töötajaid,“ peab Alliku oluliseks. Ta peab oma tugevusteks oskust jääda erinevates olukordades rahulikuks, reageerida

kiiresti ja töötada efektiivselt.

Allikule meeldib kokku panna suuri, mitme tuhande tükiga puslesid: „See õpetab kannatlikkust ja suure pildi nägemise oskust. Mõni tükk võib algul justkui sinna kohta sobida, kuhu see sai pandud, kuigi tegelikult pole veel õige koht.“ Sama võib tema sõnul üle kanda töökollektiivile: inimene on teatud positsioonil, aga ta ei ole nagu parim sobivus seal. Juhi tarkus on töötajat mitte kõrvale heita, vaid püüda leida talle süsteemis sobivam koht, kus inimene võib rohkem avaneda ja suuremat väärtust luua.

„Minu jaoks on kõige olulisem teada, mida õpilane tahab ja anda tunde nii, et see looks õpilasele uut väärtust. Haridus on koht, kus saab meie tuleviku tegijaid kujundada eeskujude, tegevuste ja vaadete kaudu. Õpetajana on võimalik noort inimest aidata, selgitades välja, mis on ta unistused ja eesmärgid. Selle töö tulemused avalduvad tulevikus,“ rääkis Karel Alliku.

Reet Saar

Märjamaal tehti väljakaevamisi kahes langenute matmispaigas

Märjamaal on kaks Teises maailmasõjas langenute matmispaika – raudteejaama juures ja kiriku lähedal. 12. ja 13. augustil tegid Eesti sõjamuuseumi töötajad seal väljakaevamisi.

Eesti Vabariigis reguleerib Eestis asuvate sõjahaudade õiguslikku kaitset, korrashoidu, avalikku ligipääsu, tähistamise korda, ümbermatmise tingimusi ja teisi seonduvaid küsimusi sõjahaudade kaitse seadus. Kaitseminister on volitanud sõjahaudadega seotud tegevuse Eesti sõjamuuseumile, mis on ministeeriumi haldusalas tegutsev asutus.

Märjamaal toimunud kaevamisi kommenteeris Eesti Sõjamuuseumi arheoloog Arnold Unt.

„Riigi otsus on meie kultuuri jaoks sobimatutest paikadest inimluud üles võtta ja kalmistutele ümber matta. Selle käigus saame ka teada, kas ja kui palju säilmeid antud kohas tegelikult on. Mitmetel juhtudel on nõukogude müüdid olnud suur – mõnes kohas pole tähise alla kedagi maetud, ka hukkunute arv ei vasta paljudel juhtudel tõe. Kohalike inimeste juttudes on mälestused ja tegelikkus tihti

vastuolus,“ rääkis Unt. Näiteks Märjamaa raudteejaama juures on väike kõrgendik ja tema sõnul on räägitud, et seal all on 500 maetut. Unt lisas, et 500-700 Märjamaa lahingutes langenud punaarmeeelast, kellest räägitakse, ei tähenda matmisi üksnes Märjamaal, eks hukkunud ole seal, kuhu kohalikud inimesed nad matsid.

Kaevamine näitas, et matmispaik raudteejaama juures koosnes kahest osast. Esimeses olid kohe pärast lahingut maetud kümmekond võitlejat, üks neist oli ohvitser. Pärast sõda on sinna kolmes kastis maetud teadmata kust toodud inimluud. Kokku leiti raudteejaama juurest umbes kahekümne inimese säilmed.

Esmasest matusekohast leiti ka lõhkekehasid, mis demineerijad samal päeval kohapeal kahjutuks tegid.

Kiriku juures pidas pastor Illimar Toomet 13. augusti hommikul esmalt lühikese palvuse. Detektorist kontrollis pinnast ja seejärel hakkas ekskavaator süvendit kaevama. Iga kopatäis välja tõstetud mulda kontrolliti metalliotsijaga veel kord üle. Ka siit saadi kokku umbes paarkümmend kotti säilmetega.

Järgnevalt sorteeritakse säilmed ja pakitakse kartong-



Matmiskoht Märjamaa kiriku juures.

Foto: Reet Saar

kirstudesse ning omavalitsus korraldab nende matmise. Säilmed jäävad lõplikult kalmistule, rohkem neid ei liigutata.

Mõlemas matmiskohas pärast kaevamisi pinnas siluti ja haljastatakse.

Reet Saar

Kuidas käib personaalne postiteenus

Hiljuti suleti Märjamaa postipunkt. Alternatiiviks loodi personaalne postiteenus, kus inimene saab enda koju tellida postiljoni ja tema kaudu asjad korda ajada – olgu see maksete tasumine, margi ostmine või paki saatmine.

Personaalse postiteenuse tellimiseks helista telefonil 6643330 või täida tellimuse vorm aadressil https://www.omniva.ee/era/abiinfo/personaalne_postiteenus.

Kui elad Eestis maapiirkonnas, saad personaalse postiteenuse osutaja kutsuda oma koju või kontorisse tasuta.

Kui aga elad linnas, siis on personaalse postiteenuse koju või kontorisse tellimine tasuline (tasumine ainult pangakaardiga).

Kui soovid mõnda teenust kasutada:

- soovid saata pakki (kuni 30 kg);
- soovid saata kirja;
- soovid maksete vahendust;
- soovid kätte saada pakki;
- soovid kätte saada tähitud kirja;
- soovid osta postmarke, ümbrikke või pakendeid;
- soovid tellida ajalehti või ajakirju;
- soovid saata rahakaarti;
- soovid kätte saada rahakaarti;
- soovid kätte saada menetlusdokumenti.

Pärast tellimuse vormistamist võtab Omniva Sinuga ühendust hiljemalt järgmisel tööpäeval (peale kella 13 vormistatud tellimuste korral) ning lepatakse kokku täpse teenindamise päev ja aeg.

Paisu talu kohvik tõmbas kliente nagu magnetiga

Folgapäevade ajal oli Paisu talu kohvik Jõeääre külas kuum koht, mis 3. ja 4. augustil kliente nagu magnetiga ligi tõmbas. Korraldajad kirjutasid eelreklamis, et Paisule tasub nautima tulla ka seetõttu, et Firenzest lendab kohale perepoeg Roberto, kes pakub imelisi suussulavaid maitseid skandinaaviapärasest pagarikojust pop-up kohvikuna. Valikus on mitmesugused saiakesed ja kes pole Firenzes tema pagarikotta Wild Buns Bakery veel sattunud, siis nüüd on see võimalus.

Kahel päeval menüü pisut erineb, aga oli mõlemal korral muljet avaldavalt pikk. Näiteks pühapäeval olid menüüs kaneeli-, soolakaramelli-, kardemoni-, sarapuupähkli-šokolaadi- ja moonisaiakesed, õuna-, vaarika- ja mus-tika-keedukreemiga saiad. Soolasest oli valikus quiche, avokaado-lõhe leib, brunch bun, kitsejuustu-tomati amps, caesari wrap, bataadifriikad tillimajoneesiga, värsked hapukurk, mulgipuder, porgandikook ja napoleoni kook.

Robert Marrandist on saanud sõprade jaoks sama loomulikult Roberto, nagu ta ise on Itaalia elusse sisse elanud. Päikseline, avatud olekuga ja suhtlemisaldis, jõuab ta ühel hetkel köögist tainast sõtkudes eemalt tuttavaid tervitada, siis on juba nendega lauta taga juttu ajamas, vahepeal vaatab taimerilt aega, kui palju veel uue saialaari küpsemiseks aega läheb. Samamoodi oli rakkes kogu nende pere ja abilised, sest latt on kõrgele seatud.

Robert õppis Tallinna Teeninduskoolis kokaks, aga küpsetamispisiku sai ta juba lapsena oma vanaema Silvilt, kes oli pagar-kondiiter. Täna teame Silvi Sisast ennekõike kui head lõõtspillimängijat, kes on pillimängupisikuga nakatanud kogukonda ja ka oma pere järgmisi põlvkondi.

Esimest korda läks Robert Itaaliasse 2014. aastal, et tõmata Eesti tööistele sagimistele pidurit ja minna lihtsalt ringreisile. Mõte oli jääda aastaks, õppida, keelt ja kultuuri. Nüüd on sellest saanud kümme aastat.

Välismaalaseks Itaalia



Robert Marrandi oma pop-up kohviku Wild Buns Bakery saiakestega.



Paisu talu kodukohviku leti ees lookles pidevalt pikk saba. Fotod: Taimo Lehtsalu

Kirjalik enampakkumine hoonestusõiguse seadmiseks Märjamaa alevi Oru tn 2 kinnistule

Märjamaa Vallavalitsus kuulutab välja avaliku kirjaliku enampakkumise Märjamaa vallale kuuluvale Oru tn 2 hoonestatud kinnistule tähtajalise ja tasulise hoonestusõiguse seadmiseks. Rapla maakond, Märjamaa vald, Märjamaa alev, Oru tänav 2 (kinnisturaamatu registriosa nr 406637, katastritunnus 50501:005:0004, pindala 2765 m², sihtotstarve 100% ühiskondlike ehitiste maa) tähtajalise (50 aastat) ja tasulise hoonestusõiguse seadmise aastatasu alghind on 6 000 (kuus tuhat) eurot aastas, osavõtutasuga 500 eurot.

Hoonestusõiguse sisuks on kinnistul asuva hoone rekonstrueerimine enampakkumise dokumentides sätestatud tingimustel.

Pakkumised esitada hiljemalt **30.09.2024. a kell 16-ks** Märjamaa Vallavalitsuse kantseelisse või digikonteineris aadressile marjamaa@marjamaa.ee.

Enampakkumise tingimused ja dokumendid on kättesaadavad Märjamaa valla kodulehel <https://marjamaa.ee/vallasvara-muuk>.

kohvikutes töötuste leidmine ja oma elu sisse seadmine polnud lihtne, seda enam kui töökohas võõramaalast teinegi kord ebavõrdset koheldi. Kui aga veres on ettevõtlikkuse pisik ja valmidus mitte alla anda, siis polegi imestada, et noor mees otsis üha enam võimalusi olla ise oma tegemiste üle otsustaja.

Algas kõik sellest, et Ro-

bertil tuli kord kaneelisaia isu. Meile harjumuspärasel kujul neid Firenzest saada ei olnud ja seega küpsetas ta saiad ise. Esmalt mugiti neid koos korterikaaslastega. Alguses küpsetaski Robert kaneelisaia oma sõpradele, ja kuna need võeti hästi vastu, tekkis mõte, et sellest võiks teha oma äri. Nii hakkas küpsetiste valik üha suurenema ja sotsiaalmeedia

Kuulutame välja konkursi Märjamaa valla õppestipendiumile (01.08.2024 – 01.09.2024)

Stipendiumi maksmise tingimused

Stipendiumi makstakse isikule, kes vastab järgmistele tingimustele:

- taotleja töö- või ametikoht on valla ametiasutuses või vallavalitsuse hallatavas asutuses;
 - taotleja omandab taotlemise ajal kõrgharidust;
- Stipendiumi on võimalik taotleda statsionaarses või mittestatsionaarses õppes õpitava eriala nominaalõppeaja jooksul.

Stipendiumi saab 2024/2025. õppeaastal taotleda: statsionaarse või mittestatsionaarse **bakalaureuse- ja magistriõppe erialade üliõpilased järgmistel erialadel:**

- * Matemaatika
- * Eripedagoogika
- * Psühholoogia

Palume esitada vormikohane avaldus (https://www.riigiteataja.ee/aktilisa/4220/6202/1003/LISA_taotlusvorm.pdf#) hiljemalt 01.09.2024 kell 23:59 e-mailile marjamaa@marjamaa.ee.

[marjamaa.ee](https://www.marjamaa.ee).

Taotluses taotleja kinnitab, et vastab stipendiumi maksmise tingimustele ja on tutvunud stipendiumi maksmise, peatamise ja tagastamise tingimustega (<https://www.riigiteataja.ee/akt/422062021003>)

Taotluse hindamisel ja otsuse tegemisel lähtutakse järgmistest kriteeriumidest:

- valla haridusasutuste vajadus;
- tööstaažist valla ametiasutuses või hallatavas asutuses;
- vajadusel vestlus kandidaadiga.

Stipendiumit makstakse 40% stipendiumi määramise aastal Vabariigi Valitsuse kehtestatud kuu töötasu alammäärast. Stipendium määratakse üheks õppeaastaks. Stipendiumi makstakse õppe toimumise ajal üldjuhul septembrist juunini (kaasa arvatud).

Kirjalik enampakkumine Märjamaa Valla Rahvamaja hoones kohviku ruumide üürile andmiseks

Märjamaa Vallavalitsus kuulutab välja avaliku kirjaliku enampakkumise Märjamaa Valla Rahvamaja hoones kohviku ruumide üürile andmiseks.

Üürile antakse Märjamaa Valla Rahvamaja hoones (Sauna tn 2, 78304 Märjamaa alev) asuvad ruumid üldpinnaga 71,1 m², mis koosnevad järgmistest ruumidest: köögi- ja nõudepesuruum, baariruum, kohvikuruum ja teenindusruumid, kokku on suurusega 71,1 m², ja väliterrass (edaspidi nimetatud kohvikuruumid.

Kohvikuruumide üürileping sõlmitakse perioodiks 01.09.2024 kuni 31.08.2029.

Üürnikul on õigus ja kohustus kasutada kohvikuruume toitlustusteenuse osutamiseks. Kohvik peab olema avatud vähemalt tööpäevadel kell 12-17 ja Märjamaa rahvamajas toimuvate ürituste

ajal.

Kohvikuruumide ühe kuu üüri suurus kujuneb enampakkumisel. Enampakkumise alghinnaks on 500,00 (viissada) eurot kuus (käibemaksu ei lisandu). Pakkuja esitab enampakkumisel osalemiseks avalduse, milles märgib pakutava ühe kuu üüri summa numbriga ja sõnadega. Lisaks üürile tasub üürnik kohvikuruumides osutatavate teenuste eest (sh elektri, kütte, vee- ja kanalisatsiooni jm teenuste eest) üürileandjale vastavalt teenuse osutaja poolt esitatud arvele või teenuse osutajale.

Enampakkumisel osalemiseks esitab pakkuja allkirjaõigusliku isiku poolt allkirjastatud enampakkumisel osalemise avalduse märksõnaga „Märjamaa Rahvamaja kohvik 2024“ hiljemalt **23. augusti 2024 kell 10.00-ks** Märjamaa Vallavalitsusele (Tehnika 11, Märjamaa alev, 78304 Raplamaa) või digikonteineris aadressile marjamaa@marjamaa.ee.

Enampakkumise täpsemad tingimused on kättesaadavad Märjamaa valla kodulehel.

kaudu jõudis info põhjamaise maitsega saiadest Firenzes üha laiem ringini. Mitu aastat pidas Robert pop-up pagariäri ja müüs oma saiakesi linna populaarsemates kohvikutes. 2022. aasta septembris avas ta juba oma pagariäri nimega Wild Buns Bakery. See on pikkade hüpsetega tehtud kokkuvõtte viimastest aastatest, mille vahele mahub ohtralt lahendamist nõudnud probleem, aga Roberti sõnul keerulised olukorrad ja neile lahenduste otsimine talle sobivad.

Skandinaaviapärasel pagariäris tervitab tulijaid juba

uksel soojade saiade, kaneeli- ja kardemonilõhn. Et selleni jõuda, tuli läbi murda itaalia bürokraatiast, kus kogu asjaajamine käib vaid itaalia keeles. „Aga kui ma juba midagi ette võtan, siis teen selle lõpuni. Ma tegelikult alguses kartsin neid skandinaavia maitseid siia tuua, sest itaallased ei teadnud kardemonist mitte midagi. Harida itaallast uue tootega oli suur katsumus, aga tundub, et sain hakkama,“ on Robert öelnud intervjuus TV3-le. Robert alustas üksinda, täna toimetab koos temaga kaheksa inimest.

Wild Buns Bakery menüü on paljuski sarnane Paisu talus pakutud valikuga, aga kunded saavad siit osta ka hapusaia ja musta leiba. Kui saiade sisse läheb kohalik jahu, siis rukki- ja juurvilja tuleb Eestist. Wild Buns Bakery paljud kliendid on Põhja- ja Lääne-Eesti pärit tudengid või töötajad, kes Firenzes õpivad või töötavad, aga ka itaallased on need maitseid üles leidnud.

Intervjuus Evelin Ojamesale on Robert rääkinud, mida tähendab oma ettevõtmise käivitamine välismaal: „Korruta oma esialgsed mõtted raskuse mõistes kümnega. Kõik ongi

nii palju raskem ja võtab aega. Kuid kui sul on motivatsioon ja vastupidavust, siis teed selle ära. Midagi võimatut ei ole, kõik on iseendas kinni. Olen ise ikkagi alati optimist olnud ja selleks jäänud./.../ Eelkõige on vaja julgust, tuled ju võrrasse riiki, mille tegelikust elust ja bürokraatiast sa ei tea midagi, see ei saagi lihtne olla.”

Paisu kodukohvikus jõudis Robert lisada, et riskijulgust temas on ja juba vaatab ta selle pilguga ringi, et ka Hispaanias kanda kinnitada.

Reet Saar

Liisa Koik on uue Eestiga ühevanune

Eesti iseseisvuse taastamise päev 20. augustil tõi nädalalehe toimetajale mõtte uurida, kas Märjamaa valla elanikest keegi on sündinud sel päeval 1991. aastal või siis pärast seda kuni augusti lõpuni. Sel tähtpäeval meie vallas sündinud registreeritud ei ole, aga 29. augustil tuli ilmale Liisa Koik. Võtsime jutus põgusalt läbi tema senise elukäigu. Olgu see siis üks näide uue Eestiga ühevanuste inimeste elust.

„Lapsepõlves kodus räägiti mu sünnipäevade ajal, et sina sündisid juba vabas Eestis. Märgiti, et just enne minu sündi oli tulnud iseseisvus,“ rääkis Liisa.

Sipa külast pärit tüdruk lasteaias ei käinud, tema eest hoolitses vanaema. Kodus polnud omaelalisi mängukaaslast ja nii küsis laps vahel ema käest, miks tema küll lasteaias ei käi. Oma lapsepõlve manguasju Liisa väga ei mäleta. Kas Barbie ihalust ei olnudki? „Ikka oli. Algul oli mul nuku odavam variant, hiljem, kui olin juba Barbiega mängimise east väljas, sain ka ehtsa Barbie. Ehitasin talle mööblit. Teadmine, et mul on selline nukk, tekitas vägeva tunde.“

Kui kooliaeg kätte jõudis, oli Sipas algkool veel olemas, aga Liisa tuli õppima Märjamaale, sest ema töötas alevis. „Koduse lapsena ootas kooli minekut ja kohanesin seal kiiresti. Mäletan, et küsisin kelleltki, kas tahad olla mu sõber. Ta vastas jaatavalt. Nii oli kohe sõber olemas ja kõik läks sujuvalt edasi.“

Esimesest koolipäevast on häguselt meeles mõned seigad. „Aktusel anti meile kohvrid, milles olid õpikud ja töövihikud. Suur poiss, kes mind aktusele saatis, läks vist esinema, aga ta ei tulnudki pärast minu juurde tagasi. Kui teistel aitasid abiturientid kohvrit klassi kanda, siis mina pidin oma rasket kohvrit ise tassima.“

Arvuti jõudis nende koju

päris varakult. Siis oli välja helistamisega internet ja lastel lubati olla netis õhtul pool tundi, kui hind oli odavam. „See reguleeris mu elu tohutult,“ meenutas Liisa. Ta ei mäleta, mida ta siis arvutis tegi – „ehk saatsin sõbrannale mõne meili ja vaatasin ringi lehel neti.ee“. Eks mängiti ka arvutis olevaid mängu.

2010. aastal lõpetas Liisa, tollase nimega Roosileht, Märjamaa gümnaasiumi 61. lennu. Õpinguid jätkas ta Tartu Ülikoolis eesti kirjanduse erialal. „Lapsepõlvest saadik olen väga palju lugenud. Sellest ka eriala valik. Gümnaasiumis oli mu õpetaja Marju Retsja. Ta oli kindlasti suur eeskuju selles, kuidas võib kirjandust analüüsida,“ kommenteeris Liisa eriala valikut.

Ta kaalus kirjandust edasi õppida ka magistrantuuris, aga praktilistel kaalutlustel valis pedagoogilise suuna ja õppis eesti keele õpetajaks. „Ma ei arvanud, et minust saab kindlasti õpetaja, aga kui juba õpetajakoolituses olin ja praktikat tegin, sain aru, et mulle see töö sobib.“

Liisa tõdes, et kriisiolukordi on klassi ees ikka ette tulnud – mingis vanuses käib see laste juurde, et nad tahavad piire kompida. „Järjekindlus on mind neil puhkudel aidanud, kuigi vahel on väga raske rüblikutega toime tulla. Mul võttis hulk aega arusaamine, et kui õpilased halvasti käituvad, siis ei tee nad seda isiklikult minu vastu, vaid nende ajukeemias käivad sel eluperioodil protsessid, mis panevad lapsi niimoodi toimima. Mitte isiklikult võtmine on oluline oskus, kuigi see ei tule lihtsalt kätte,“ rääkis Liisa oma tööst.

Juba õpingute ajal läks Liisa tööle Lähte gümnaasiumisse, kus ta sattus meediat õpetama. Sellest sai alguse huvi end selles vallas edasi harida. Nüüd on lõpusirgel teine magistriõpe ajakirjanduse ja kommunikatsiooni erialal. Tema lõputöö on ajakirjanduse õpetamisest ja meediapädevu-



Liisa Koik ja vanem poeg Ants. Väike Oskar tegi uinakut.
Foto: Reet Saar

sega seotud küsimused.

Liisa on abielus klassivend Märta Koigiga ja neil on kaks väikest poega. Kui sündis tänaseks kahe ja poole aastane Ants, tuli perel mõte Märjamaale tagasi tulla. „Tegelikult meeldis meile Tartus väga. Elasime seal üle kümne aasta ja ei arvanud, et tagasi tuleme. Aga emana tundsin, et linn pole see keskkond, kus tahan, et mu laps kasvab.“ Praegu elab pere üürikorteris, aga juba on alanud oma maja ehitamine Märjamaa lähisteel.

Märjamaale koliti 2022. aasta augusti alguses. Jõuti siin nädalakene olla, kui direktor kutsus Liisa kooli tööle. Algul andis ta kolmel päeval nädalas tunde 5. klassile, poole aasta pealt hakkas ukrainlastele eesti keelt õpetama. „See oli huvitav väljakutse, sest ma pole ju võõrkeeleõpetaja ja vene keelt ka ei räägi. Motivatsioon õppida oli sõjapõgenikel erinev, aga sama on ka eesti laste puhul. Kõik oleneb sellest, millisest kodust nad pärit on ja kuidas haridust väärtustavad,“ ütles Liisa.

Üheksakuuse Antsu kõrvalt läks Liisa kunagisse kodukooli tööle, praegu sama vana Oskari kõrvalt ta töömõtteid ei heieta, vaid soovib olla laste jaoks.

„Ma pole saanud kaua aega korralikult lugeda raamatut, mis poleks lasteraamat,“ toob ta välja oma praeguse elueriala eripära. „Aga ma ei mõtle, et nüüd on mu elu pausil ja ei saa midagi teha. Nüüd panen kaks last kärusse ja läheme, kuhu vaja. Mingid hetked on muidugi rasked, aga tean juba, kuidas laps võib kuskil käituda või mida beebi vajab. Esimese lapsega tundsin rohkem, et ma ei saa midagi teha.“

Liisa ei arvanud, et hakkab autojuhiluba taotlema – linnas ei läinud seda vaja, aga maal muudab auto elu oluliselt lihtsamaks. Praegu ootab ta sõidueksami aega, et juhiluba kätte saada.

Kuidas ta end Eestis praegu tunneb, kui igapäevases infovoos on nii palju ärevaks tegevaid teateid? „Eks mingeid hirme ikka on, näiteks majandusliku toimetuleku pärast, ja kuskil kuklas tiksus sõjahirm. Üritan oma igapäevaelu elada nii, et need tegurid ülearu ei segaks. Märjamaal elades tunnen end hästi, kuigi ootan juba aega, et saaks veel rohkem metsa sisse kolida.“ Nii rääkis oma praegusest elust Liisa Koik, kes on iseseisvuse taastanud Eestiga ühevanune.

Reet Saar



Märjamaa raamatukogu II korruse saalis
neljapäeval, 22. AUGUSTIL kell 18

ALTERNATIIVSED KÜTTEALLIKAD KORTERITES, ELAMUTES, BÜROODES JA TEISTES AVALIKES ASUTUSTES

- Soojuspumpade levik Eestis
- Mida jälgida ja mille järgi valida
- Soojuspumpade juurde käivad lisategevused / lisavõimalused
- Järeleteenindus
- Küsimused ja vastused



**Kõnelema tuleb MTÜ Soojuspumpade
Liit juhatase esimees Raido Malõšov.**

Osalemine TASUTA!

Lisainfo +372 522 4925 A. Jõessar

Märjamaa Vallavalitsus ootab ettepanekuid tunnustamiseks AASTA KÜLA 2024 ja AASTA SÄDEINIMENE 2024

Eesmärk on avaldada tunnustust ja tänu kogukondadele
(küla/ külade piirkond) ning sädeinimestele.

Vallavalitsus ootab ettepanekuid

hiljemalt 11. septembriks 2024 e-mailile marjamaa@marjamaa.ee. Ettepanekute esitamisel kasutada blanketti „Aasta küla kandidaadi ankeet“ või „Aasta sädeinimene kandidaadi ankeet“, mis on kättesaadavad Märjamaa valla kodulehel.

Aasta küla 2024 nominendile esitatavad nõuded:

- viimase kolme aasta jooksul nähtav positiivne areng ja omavaheline koostöö kogukonnas;
- kogukonna arenduslike ja liitvate projektide algatamine ja elluviimine;
- koostöö kohaliku omavalitsusega, piirkonna ettevõtjate ja teiste organisatsioonidega;
- avatus ja tuntuus maakondlikul ja/või üleriigilisel tasandil.

Aasta sädeinimene 2024 nominendile esitatavad nõuded:

- tuntud, autoriteetne ja aktiivne oma kodukohas, maakondlikul või üleriigilisel tasandil;
- algatab ja viib ellu kogukonna arenduslikke ja liitvaid projekte;
- tegutseb aktiivselt külaliikumises kohalikul, maakondlikul või üleriigilisel tasandil;
- teeb koostööd kohaliku omavalitsusega.

Konkursile ei saa esitada eelneva 7 aasta jooksul maakondlikul AASTA SÄDEINIMENE ja AASTA KÜLA konkursil aunimetus pälvinud isikut ning küla/külade piirkonda ega ka Eesti AASTA KÜLA aunimetus laureaati.

Aunimetus saanud AASTA KÜLA ja AASTA SÄDEINIMENE esitatakse Raplamaa Partnerluskogu korraldatavale AASTA KÜLA 2024 ja AASTA SÄDEINIMENE 2024 maakondlikule konkursile.

Eelnevatel aastatel maakonda esitatud nominendid:

- aasta küla 2016 Teenuse,
- aasta sädeinimene 2016 Ethel Espenberg;
- aasta küla 2017 Russalu, aasta sädeinimene 2017 Aile Pajula;
- aasta küla 2018 Lokuta;
- aasta küla 2019 Kivi-Vigala;
- aasta küla 2020 Ojapere;
- aasta küla 2021 Avaste;
- aasta küla 2022 Vana-Vigala.

Tervisekassa hoiatab: terviseportaali nimel helistavad petturid

Terviseportaali nimel helistavad petturid, kes tutvustavad enast Tervisekassa töötajana ning küsivad inimestelt nende dokumendi PIN-koode. Tervisekassa ning Tervise ja Heaolu Infosüsteemide Keskus (TEHIK) tuletavad meelde, et nende töötajad ei palu telefoni teel mitte kunagi dokumendi PIN-koode või muid isikuandmeid.

Taoliste kõnede saamisel tuleb olla äärmiselt ettevaatlik ja mitte jagada isiklikku teavet. Kui on kahtlusi helistaja identiteedi osas, tuleks kõne viivitamatult katkestada ja võtta ühendust TEHIKu kasutajatoega abi@tehik.ee. Petuskeemi ohvriks lange-mise korral palume pöörduda politseisse.



31.augustil kell 10.00

Laste seikluspäev Märjamaal

Lisainfo ja
regamine:



<https://tinyurl.com/seiklusp>

Küsimused: Ruth +372 5669 7552

Vigala spordipäev tõi kokku üle 200 võistleja

Kivi-Vigalas toimus 10. augustil Vigala spordipäev, mis hoolimata heitlikest ilmastikuoludest tõi kokku üle 200 sportlase.

Spordipäeval oli võimalik osaleda nii meeskondlikel kui ka individuaalaladel. Meeskondlike alasiid oli kokku viis: segavõrkpall, sopsuvõistlus, petank, pendelteatejooks ja perevõistlus. Vastavalt oma vanusele sai end individuaalarvestustes proovile panna odaviskes, kettaheites, lühimaa jooksudes (30 m, 60 m, 100 m), palli- ja topispalliviskes, kuulitõukes, kettagolfi täpsusvisetes, sangpommi rebimises ning viimase mehe ja viimase naise

jooksus. Noorimad osalejad olid alla kahe aasta ja vanimad üle 60-aastased.

Päev algas kerge vihmaga. Suurema osa ajast ei sadanud, kuid päeva lõpus toimus võrkpalli finaali paduvihmas, mil isegi palli nägemine oli keeruline. Viimase mehe ja viimase naise jooksu ajaks küll sadu lõppes, kuid staadioni jooksurada oli väga märg. See sportlasi ei heidutanud ning joosti võiduka lõpuni.

Päeva lõpetas loos, mille auhinnad olid välja pannud Märjamaa Valla Spordikeskus, Omavana, Luhtre turismitalu, Bon Vegan, Auna, Jatiina, Märjamaa ujula, Oriflame ja JaKon Ehitus. Ühtekokku lootsiti välja 63 auhinda. Loosist võtsid osa kõik spordipäeval osalenud, kuid auhinna



Vigala spordipäeva medalid ja karikad. Foto erakogust

saamiseks pidi ise kohal olema. Suur aitäh toetajatele!

Vigala Spordipäev sai teoks tänu Märjamaa Vallavalitsuse toetusele, MTÜ Vigala Külade Ümarlaura vahenditele, MTÜ Kivi-Vigala Kandi, Kivi-Vigala rahvamaja ja Kivi-Vigala põhikooli eestvedamisele ning 23 vabatahtlikule, kes panustasid ürituse ettevalmistamisse, läbiviimisse ja järeltegevustesse. Suur tänu teile!

Annika Plamus
MTÜ Kivi-Vigala Kant

Muinastulede



KIVI-VIGALAS
VIGALA KÜLADE KESKUSE EES

31.08.2024
21.00

KOHAPEAL TOITLUSTUS
SULARAHAS JA KAARDIGA

Ühe kaunima suvise traditsiooniga saab ühineda igauks, kes soovib mööduvale suvele meelde jääva punkti panna!

Pidustus kõigile tasuta!

TANTSUKS MÄNGIB
SUPER STEREO



 MÄRJAMAA VALD

PILTUUDIS

Rukkimaarjapäeva tähistamine laupäeval, 17. augustil tõi muuseumisse traditsiooniliselt toredate seltskonna erinevas vanuses huvilisi.

Viljalõikus sirpidega ja rehepeks varda ning kootidega andsid tunnistust, et Sangaste rukis annab hea saagi. Seemnevili on meil juba salves.

Viljakuhil osaliste ees on viiest vihust koosnev parmas. Et tööõõmu jätkuks võimalikult paljudele muuseumikülastajatele, jaotame oma viljasaaki ning viiest parmasest koosnev rukkiahk jääb sel aastal vist kokku panemata.

Kalju Idvand

Foto Sillaotsa Talumuuseumi fotokogust



Avatud ukseid Teenuse moodi

Juba kolmandat aastat oleme augustis ühel kenal laupäeval Teenuse mõisa ukseid avanud, et huvilised saaksid tulla kas maha vaatama või lihtsalt kokku saama.

Sel aastal kutsus MTÜ Teenuse Naiste Ühenduse inimesi tulema koos oma albumitega, sest mullune kogemus ühis-

test vanade albumite vaatamisest oli eredalt meeles. Ka seekord oli albumites toredaid leiude. Tänu Ureverest ühe talu põõningult alla toodud dokumentidele oli ka meil omalt poolt põnevaid ajalooürikuid näidata – 1930ndate lõpust Uverere Veeühingu ja Luiste Vabatahtliku Tuletõrjeseltsi materjale, mida kuskil varem pole esitletud.

Lisaks olime kohaliku omaalgatuse programmi ja Märjamaa valla toel kutsunud eeskavaks kaks külalist: meie oma küla juurtega Toivo Riimaa muusikaliseks etteasteks ja Pille-Triin Mardo tutvustama oma põnevat hobi – raamatuteemaliste postkaartide kogumist. Mis oleks veel sobivam Teenuse raamatukogu sajandal sünniaastal! Pille-Triinu kogus on ligi 2000 raamatuteemalist postkaarti, millest paarsada oli tal kaasas ning saime neid uudistada. Toivo esitas ennesõjaaegseid laule oma isa Evald Riimaa laulikust, milliseid polnud varem kuulnudki.

Kõige eredamalt jäi seekordsest avatud uste päevast hinge aga ühine filmivaatamine. Oleme ka varasematel aastatel näidanud YleTV koostatud filmi Teenuse kooli õpetajannast Aliise Kikajoonist, kes 1946. aasta septembri alguses oma austajaga Nõukogude Eestist Soome põgenes. Meie külast pärit Kairi Resik on teksti rootsi keelest eesti keelde tõlkinud. Filmi polnud me aga siiani vaadanud koos Aliise venna Väino ja tema pereliikmetega. Pärast filmi oldi härdalt sõnatud, kui ka külalistele selgitati, et uskumatu ja romantilise põgenemislooga otseselt seotud inimene istub meiega koos saalis.

Teenuse mõis avas ukseid



Vrikshasana ehk puu asendit teevad Helene Tagam ja Isabella Aben.

Foto: Reelika Rohtmaa

ka pühapäeval, seekord meie külade lastele. Kord poolaastas toome Teenusele mõne trenni või õpitoa, mis meie külade lastele ei ole tavalukorras kättesaadavad. Sellist võimalust me osalustasudest ei suudaks rahastada, mistõttu oleme tänulikud, et Märjamaa vald selle tunni Teenusele toomist aitab kaasfinantseerida. Lapsi tuli koolitama Laagri huvikooli joogatreeneri Reelika Rohtmaa, kes tegi lisaks lõbusale joogatunnile lastega koos ka suhkruvabasid trühvleid. Viimased said tunni lõpuks sügavkülmas valmis ja kõik söödud ka.

Maris Leemets

Arvo Valton sängitati kodukoha kalmistule



Lapsepõlve mängukaaslasele ütles hüvastijätusõnu Helga Koo. Foto: Reet Saar

14. augustil sängitati Märjamaa kalmistul mulda urn Märjamaa aukodaniku Arvo Vallikivi (Valtoni) tuhaga. Tseremoonial kõneles Arvo Valtoni kui viljaka kirjaniku panusest meie kultuuriloos vallavolikogu esimees Ottomar Linna.

Arvot ja tema kaksikvennda Ahtot kui oma lapsepõlve mängukaaslasi meenutas Helga Koo. „Ma olen elanud Vallikivide majas oma kuus esimest eluaastat. Olen Ahtost-Arvost vanem. Meie mängudeks olid peamiselt „Uka-uka mina prii“, „Mina kivikuningas“, kaarte ja malet sai ka mängitud. Ja muidugi rahvastepalli, meie keeles „rahvust“. Vendadel oli võrkpall ja palliplats sai ikka päris mustaks tambitud. Talvel kelgutasime raudteetammi ääres. Vendadel oli lisaks kelgule ka tõukekelk. Teised lapsed said

ka nendega sõita. Meil ei olnud mingeid riide ega tülisid.

Leinas lohutagu meid teadmise, et see, kes kord on sõnaga loovalt ühte seotud, kõnetab oma rahvast ka pärast surma oma raamatute kaudu,” ütles Helga Koo.

Kaksikvend Ahto lapselaps Laura tänas, et Arvo Valton innustas tema loomingulisi katsetusi ja luges ette oma luuletuse.

Peielauas kõneles väga soojalt oma isast kui hoolivast vanemast poeg Hannes.

Märjamaa raamatukogu direktor Ede Talistu rääkis, et Arvo Valton esitles alati oma uusi raamatuid Märjamaal. Ka selleks sügiseks oli plaanitud kolme raamatu esitlus, kuid see toimub nüüd mälestussündmusena.

Reet Saar

KOP

KOHALIKU
OMALGATUSE
PROGRAMM

SÜGISVOOR 02.09-02.10.24

Infopäeva toimumine täpsustumas.



Raplamaa Omavalitsuste Liit
Association of Local Authorities of Rapla County

Uuri lähemalt
rol.raplamaa.ee
ja [raek.ee!](http://raek.ee)



RAPLAMAA
AEDNEIS-ÄRTTAVUTUSSEIS



**Mõnusad
etnokampsikud
- tuuni
vanast uus**

22.08 kell 18 toimub
Wäega pärimusmajas

osalus 15 eur
registreeru 5120101 Aile
ewebure@gmail.com

Tegevused pärimusmajas

- Teisipäeviti kell 18 keraamikaring nii täiskasvanutele kui ka noortele. Osalustasu 10 eurot + savi (lastele 6 eurot). Juhendab Eve Burmeister
- 22.08 kell 18 etnokampsikute töötuba, juhendab Aile Jair ja co
- 12.09 kell 18 Liza vaigukunsti töötuba: taimedega epoksiidhatted - kõrvakad, ripatsid. Info ja reg 5615 7757
- Lõõtspilli ja karmoškatanunnid nii noortele kui täiskasvanutele kokkuleppel, tel 5615 7757
- Teraapilised savitöötunnid lastele, kokkuleppel tel 5615 7757

Huvi korral küsige infot, et tegevustega liituda: Eve Burmeister, 5615 7757 või ewebur@gmail.com

**Kui sul on võimalik
toetada Vigala kiriku
torn-ausamba akende
vahetust ja
torni korrastamist,
siis palun tee seda.**

**Ülekande jaoks
vajalikud andmed**
Saaja nimi:
EELK Vigala Maarja kogudus
Pangakonto nr (SEB pank):
EE511010802004846005

Selgitus: annetus kiriku-
torni akende heaks

**Pakun muruniitmise ja
trimmerdamise teenust.
Kevadel ja sügisel ka
lehekoristust, õunapuu-,
heki- ja võsalõikustöid.**

**Helista ja küsi lisa -
5399 3595.**

Kallid Anneli ja Peeter
perega!
Südamlik kaastunne armsa
papa
ARNOLD VELI
surma puhul.

Klassikaaslased
Valgu kooli päevilt

*Maga vaikselt, puhka rahus,
öö on saabunud Sinule.
Maha jätsid mured-vaevad,
mälestused kõigile.*

Meie südamlik kaastunne
Salmele kalli õe
LIIA PÜÜ
surma puhul.

Hiie, Hilja ja Kaili

*Jäi tühjaks
koduü ja kodumaja,
nüüd heliseb seal
mälestuste kaja.*

Südamlik kaastunne Heinole
abikaasa
HELLE
lahkumise puhul.

Marry ja Mihkel

**Märjamaa
Maarja kogudus**



Pühapäev, 25. august
14. pühapäev pärast nelipüha
11.00 Missa (kirik)

Esmaspäev, 26. august
7.30 Missa (kirik)

Teisipäev, 27. august
7.30 Missa (kirik)

Kolmapäev, 28. august
7.30 Missa (kirik)

**Kullamaa Püha Johannese
kogudus**

Pühapäeviti kell 11 jumalateenistus
armulauaga koguduse-
majas.

Vigala Maarja kogudus

Pühapäeviti kell 11 armulauaga
jumalateenistus

Südamlik kaastunne
Heinole kalli abikaasa
HELLE MAISTE
lahkumise puhul.

Klubi Märjamaa Poweri
jõutõstjad

Mälestame
Märjamaal sündinud ja
sünnikodust taevastele
teedele lahkunud
ARVO VALLIKIVI
(VALTONIT)

Südamlik kaastunne
lähedastele.

Kasti tee püsielanikud

*Seal, kus sulgub eluraamat,
algab mälestuste maa*

Südamlik kaastunne Tiinale
ja lastele peredega
abikaasa ja isa
ARNOLD VELI
lahkumise puhul

Mati ja Ruth



MUINASTULEDE ÖÖL 31. AUGUSTIL
VIGALA RAUDTEEAIDAS

**LÕÕTSKIRIKU
VEDUR**

TULESKULPTUURI PÕLETAMINE
MÕNUSAD KOKKULEPID
SUUPISTERESTORAN

DISKO
VANA HEA TANTSU
MUUSIKA
DJ MADDIS

PÄIKSEAMPS
PILLERKAAR



19.–25.08

97 Hilja Aasma
90 Jaan Berlin
90 Aino Rokk
86 Vaibo Eelrand
86 Evi Turu
81 Virve Priimats
81 Ilvi Nõojärvi
80 Mihkel Laurits
80 Piret Simson
79 Uno Kiisma
76 Viktor Tuul
76 Kalle Maajärvi
76 Linda Prokopjeva
76 Riina Kaas
75 Anne Udumäe
70 Jaan Siren
65 Margarita Kristin
65 Olev Kuldma
65 Gennadi Moltšanov
65 Anne Viirma
65 Ats Pöldmann
65 Heli Koppel

Rapla Kütteäri

PELLETID

PUITBRIKETT

KAMINAPUUD

Vedu TASUTA!

55 636 856

kütteäri.ee

TEENUSED

KORSTNAPÜHKIJA
5333 0556
korstnahooldus.ee

Ohtlike puude langetamine.
Tel 5663 2968

Ohtlike puude langetamine,
kändude freesimine, kruntide
puhastamine puudest ja võsast,
raiejäätmete utiliseerimine, eri-
nevad raieetööd. Tel 5699 2543

Väiketraktori teenus.
Tel 5663 2968

Märjamaa tehnölevaatus Võim-
la tn 2 avatud E–R 9.00–18.00,
L 9.00–16.00
Lisainfo 551 7306, 5898 3448

KAARDID ENNUSTAVAD
Tel 900 1727, 24/7. Vaata, kes
on hetkel liinil: ennustus.ee.

Katuste ja fassaadide pesemine
ja värvimine. Tel 501 0834

KATUSE-, FASSAADI-, ÜLD-
EHITUSTÖÖD. Tel 554 8699

Alje Jürnas

*Palju õnne
juubeli puhul!*

*Soovivad õed
peredega*

Aeg varuda küttepuid
järgmiseks talveks!

**TOORES JA KUIV
LÖHUTUD LEHTPUU
METSAKUIV LÖHUTUD
OKASPUU**

HIND al 55€
Laotud puude tarne
10 ja 15 ruumi kaupa.
tel 521 1377

3-m LEHTPUU
tarne 30tm
Hind kokkuleppel
tel 502 4895
www.pajakapuit.ee

KORSTNATÖÖD: kivi ja moo-
dulkorstnate ehitus-, parandus-,
plekitöö. Tel 5607 1500

Ehitustööd vundamendist katuse-
ni! Kontakt telefonil 5563 9981

OST

Laarox OÜ ostab metsa- ja põl-
lumaad. Pakume parimat hinda.
Telefon 552 7322

Ostame maastureid igas seisu-
korras, vajadusel tuleme järele
puksiiriga. Tel 5693 2565

MÜÜK

Müüa küttepuud: valge lepp,
sanglepp, metsakuiv okaspuu,
kask. Kojuvedu alates 10 ruu-
mist. Kontakt 5697 5216

Saadaval toored ja kuivanud lõ-
hutud küttepuud: lepp, sanglepp,
kask. P: 30, 33, 38, 43, 50 ja 60
cm. Vedu al 5 m. Olemas ka
40-liitrisest võrgus, al 50 tk.
Tel 5373 7294, Kanarbiku talu

Küttepuude, pelleti ja briketi
müük üle Eesti.
www.puu24.ee või
helista 520 0093, 600 0136

Müüa soodsalt kuiva ja toorest
küttepuud 30-60 cm.
Tel 505 5849



Puurkaevude ja -aukude
projekteerimine,
puurimine
ning likvideerimine.
Vee- ja
kanalisatsioonitorustike,
septikute ja
süvaveepumpade
paigaldus.

Tel: 519 92 900
www.puurkaevumestrid.ee

TÖÖRIISTAARI

Veski 6, Märjamaa
www.tooriistaari.ee

Thakita



BOSCH

Invented for life



Tööriistad Tarvikud
Poldid Mutrid
Tööriided Kalastus

T-R 8.30–18.30
Lõuna 13.30–14.30
L 9.00–13.00
P, E suletud

KÜTTEPUUDE MÜÜK!

Able Grupp müüb tooreid küt-
tepuud:

Segapuu (hall lepp, sanglepp)
50 cm 60 € ruum (tellides 10
ruumi ja rohkem). Väiksem ko-
gus 65 € ruum. 30 cm 75 € ruum.
Märjamaa valla piires kojutoomine
hinna.

Info ja tellimine 521 8558

Kuivad küttepuud. Tel 5684 2621

Killustiku, liiva, mulla müük
koos transpordiga. Tel 5452 2449

Müüa elamumaa, aadress
Ärni piirkond 17, Sõtke küla,
Märjamaa vald, Rapla maakond,
pindala 1389 m². Hind 25 000
eurot. Tel 554 2008

Müüa mett kojutoomisega.
Hind 7 € kg. Tel 5668 7496

TÖÖ

Vajatakse töölist sulpesuliinile.
Soovijatel võtta ühendust
peeter.lehe@joutsen.com või
telefonil 372 5699 4421.

ISSN 2613-3253



9 772613 325016

MÄRJAMAA NÄDALALEHT
www.marjamaa.ee
Trükiarv 890 eksemplari

Märjamaa valla infoleht
Toimetus 78304 Märjamaa
Tehnika 11 tuba 7, telefon 5306 5805
Toimetaja Reet Saar
reet.saar@marjamaa.ee